[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
      www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de finalizar a pintura de divisória de pista na Rua Cornélio Vieira de Camargo.

Justificativa

              A Rua Cornélio Vieira de Camargo, continuação da Rua São Bento e uma das ruas no trajeto que dão saída para a SP 127, recebeu pintura de divisória de faixas recentemente. Contudo, dos três quarteirões desta rua apenas dois deles receberam a pintura. Diante disso, recebemos solicitações dos moradores para que a pintura seja concluída.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Maio de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
1d2582a5-6ec7-48a5-9491-6d356990c39e.png
PROTOCOLO 2420/2018 - 28/05/2018 13:04

image1.jpeg